Dados da Licitacao

ID Effecti:
6883136
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao:
SIM 213/2025/2025
Data de Publicacao: Data Inicial:

01/10/2025 17:38:05

03/10/2025 08:30:00

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE TAUBATE

Objeto:

Uasg:
504040921382351565
Data Final:

16/10/2025 08:29:00

UF:
Sa0 PAULO
Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PREGOS PARA EVENTUAL AQUISIcaO MEDICAMENTOS (DIVERSOS XXXI), POR UM PERiODO DE 12 (DOZE) MESES PRORROGAVEL UMA UNICA VEZ POR

IGUAL PERIODO.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1

Material

Material

Material

Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
ACIDO VALPROICO, 500 MG

BACLOFENO, 10MG
CARBAMAZEPINA 200 MG

CARBONATO DE LITIO 300 MG
COLECALCIFEROL (VITAMINA D3)
ENALAPRIL MALEATO 20MG
NITROFURANTOINA 100MG
ACIDO VALPROICO, 500 MG

Qtde:
270000

90000

600000

202500
675000
450000
120000
90000

Unid:

Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Mililitro
Comprimid
0
Capsula
Comprimid
0



https://pncp.gov.br/app/editais/45176005000108/2025/403

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
9

10

11
12
13
14

Tipo:

Material
Material

Material
Material
Material

Material

Objeto:
BACLOFENO, 10MG

CARBAMAZEPINA 200 MG

CARBONATO DE LITIO 300 MG
COLECALCIFEROL (VITAMINA D3)
ENALAPRIL MALEATO 20MG
NITROFURANTOINA 100MG

Qtde:
30000

200000

67500
225000
150000

40000

Unid:
Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0
Mililitro
Comprimid
0
Capsula

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR PE 21325 rp_aq_med_diversos XXXI



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/PE_21325__rp_aq_med_diversos_XXXI_anx8098702662469056957.pdf?alt=media

