

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6883136	SIM	213/2025/2025	504040921382351565	SÃO PAULO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	01/10/2025 17:38:05	03/10/2025 08:30:00	16/10/2025 08:29:00	ACESSAR
Portal:	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
Órgão:	MUNICIPIO DE TAUBATE			
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO MEDICAMENTOS (DIVERSOS XXXI), POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES PRORROGÁVEL UMA ÚNICA VEZ POR IGUAL PERÍODO.			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	ACIDO VALPROICO, 500 MG		270000	Comprimido
2	Material	BACLOFENO, 10MG		90000	Comprimido
3	Material	CARBAMAZEPINA 200 MG		600000	Comprimido
4	Material	CARBONATO DE LITIO 300 MG		202500	Comprimido
5	Material	COLECALCIFEROL (VITAMINA D3)		675000	Mililitro
6	Material	ENALAPRIL MALEATO 20MG		450000	Comprimido
7	Material	NITROFURANTOINA 100MG		120000	Capsula
8	Material	ACIDO VALPROICO, 500 MG		90000	Comprimido

Itens da Licitação

Grupo: Código: Tipo: Objeto:

9	Material	BACLOFENO, 10MG	30000	Comprimido
10	Material	CARBAMAZEPINA 200 MG	200000	Comprimido
11	Material	CARBONATO DE LITIO 300 MG	67500	Comprimido
12	Material	COLECALCIFEROL (VITAMINA D3)	225000	Mililitro
13	Material	ENALAPRIL MALEATO 20MG	150000	Comprimido
14	Material	NITROFURANTOINA 100MG	40000	Capsula

Anexos da Licitação

Link: Nome:

[BAIXAR](#) PE_21325_rp_aq_med_diversos_XXXI